

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Dear Sir,

NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTOR

We enclose a photocopy of the Advertisement / Notice to be publish in Daily "DAWN" and "JANG" newspapers (English and Urdu) on May 05, 2017, for information and circulation amongst your members.

Thanking you,

Yours sincerely,


(S. M. Ali Zamin)
Secretary (Board)

Encl: (a.a.)

NATIONAL BANK OF PAKISTAN ELECTION OF DIRECTOR

NOTICE UNDER SECTION 178(4) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

Members of the Bank are hereby notified that, pursuant to Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, the following persons have filed with the Bank, notices of their intention to offer themselves for election as Director at its Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Monday, 15th May 2017 at 9:00 am (PST) at Grand Ball Room, Pearl Continental Hotel, Karachi:

- | | |
|--------------------------|--------------------|
| 1. Mr. Agha Ahmed Shah | 2. Mr. Farid Malik |
| 3. Mr. Mumtaz Ali Rajper | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore, balloting will be held to elect one (01) Director from the above-listed candidates.

Note: Persons not cleared by SBP to hold office as the Bank's Director shall not be allowed to contest in the election or assume office of the director, as the case maybe.

Karachi

Dated: May 05, 2017

Secretary (Board)



AD Size: 10 cm x 2 Col.

PID(K)3481



نیشنل بینک آف پاکستان ڈائریکٹر کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شق (4) 178 کے تحت نوٹس

بینک کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی شق (3) 178 کی پیروی میں نیشنل بینک کے غیر معمولی اجلاس عام جو بروز پیر 15 مئی 2017ء بوقت صبح 9:00 پر گرینڈ بال روم، پرل کانٹیننٹل ہوٹل، کراچی میں منعقد ہوگا کیلئے بطور ڈائریکٹر انتخاب کا اظہار دلچسپی داخل کر دیا ہے:

1- آغا احمد شاہ 2- جناب فرید ملک 3- جناب ممتاز علی راجپر

چونکہ ڈائریکٹر کے انتخاب کیلئے پیش ہونے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی شق (1) 178 کے تحت بورڈ کی مقررہ ڈائریکٹر کی تعداد یعنی ایک (01) سے زیادہ ہے اس لیے درج بالا فہرست میں سے کسی ایک کے انتخاب کیلئے رائے شماری کی جائے گی۔

نوٹ: اسٹیٹ بینک آف پاکستان سے بطور بینک ڈائریکٹر کلائنس حاصل نہ کرنے والے افراد کو ایکشن لڑنے کی اجازت نہیں ہوگی یا انھیں ڈائریکٹر تسلیم نہیں کیا جائے گا، جو بھی صورتحال ہو۔

سیکرٹری (بورڈ)

کراچی
مورخہ: 05 مئی 2017ء



انکم ۵۰ پیسے

AD Size: 10 cm x 2 Col.

PID(K)3481

